巫山府办发〔2022〕55号

巫山县人民政府办公室

关于成立行政复议咨询委员会的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

为落实中央、重庆市关于行政复议体制改革的决策部署，规范行政复议案件咨询工作，提高行政复议办案质量，提升行政复议公信力，经研究，决定成立巫山县行政复议咨询委员会，为巫山县行政复议机构办理重大、疑难、复杂的行政复议案件提供咨询意见。巫山县行政复议咨询委员会委员聘期3年，现将组成人员名单（排名不分先后）公布如下：

主  任：雷  兵    县政府副县长、县公安局局长

委  员：龚正勇    县人大监察和法制委员会主任

龚  超    县政协社法民宗委主任

王祥平    县生态环境局党组书记、局长

熊跃权    县审计局党组书记、局长

熊  平    县人力资源和社会保障局党组书记、局长

黄裕萍    县司法局局长

张  勇    县公安局法制大队大队长

秦  雯    县法律援助中心主任

唐述宪    县司法局法制科科长

王  云    重庆昊源律师事务所主任

赵本田    重庆江晟律师事务所主任

徐  波    重庆宏愿律师事务所主任

向  东    重庆抉择律师事务所主任

宋宗天    重庆岱林律师事务所律师

巫山县行政复议咨询委员会下设办公室，由县司法局行政复议应诉科负责日常工作。

巫山县行政复议咨询委员会委员职责：一是参与行政复议案件专题咨询论证会、听证会、集体讨论会等，以及以书面方式接受咨询；二是为完善行政复议工作机制等提供咨询意见；三是参与行政应诉工作咨询等；四是其他与行政复议应诉工作相关的咨询事项。

巫山县人民政府办公室
2022年6月23日
（此件公开发布）
抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院，县人武部。

巫山县人民政府办公室　　　　　　　　　　2022年6月23日印发

— 4 —
— 1 —